
РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по Калужской области  
на 27 мая 2022 года в процентах к 20 мая 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

108,3 

108,3 

105,7 

  104,8 

104,7 

104,1 

 97,6 

 95,4 

 94,5 

 90,9 

  86,8 

  86,7 

Колбаса вареная 

Рис шлифованный 

 Лук репчатый 

 Щетка зубная 

Ренгалин 

Картофель 

Молоко питьевое цельное 

стерилизованное 2,5-3,2% жирности 

Макаронные изделия из 

пшеничной муки высшего сорта 

Свёкла столовая 

Капуста белокочанная свежая 

Огурцы свежие 

Помидоры свежие 



РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по г. Калуге  
на 27 мая 2022 года в процентах к 20 мая 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

 112,4 

 108,6 

108,2 

  106,8 

  105,5 

105,5 

 95,0 

92,0 

91,7 

89,3 

  82,4 

81,4 

Рис шлифованный 

Колбаса вареная 

Щетка зубная 

 Шампунь 

Лук репчатый 

Конфеты мягкие, глазированные шоколадом 

Молоко питьевое цельное 

стерилизованное 2,5-3,2% жирности 

Свёкла столовая 

Макаронные изделия из 

пшеничной муки высшего сорта 

Капуста белокочанная свежая 

Помидоры свежие 

Огурцы свежие 


